
  
 

  

Wrocław, dnia 01.09.2023r. 

 

           
 

 Postępowanie nr BZP.2711.50.2023.MR 
                                                                        Wykonawcy 

(informacja zamieszczona 
 na stronie internetowej 

 prowadzonego postępowania) 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: Postępowania na dostawę prowadzoną w trybie podstawowym na realizację 
zadania pod nazwą: ,, Świadczenie usług gastronomicznych polegających na 
przygotowaniu i podaniu posiłków: poczęstunku powitalnego, lunchów i kolacji podczas 
dwóch konferencji naukowych realizowanych w ramach projektów: Rezyliencja 
współpracy transgranicznej w Europie - analiza porównawcza polskoniemieckiego i 
niemiecko-francuskiego pogranicza (nr umowy PNFN nr 2022-05) oraz Increase Corporate 
political responsibility and Accountability (INCA) [Zwiększenie odpowiedzialności i 
rozliczalności politycznej korporacji] (nr umowy: 101061653 INCA) - ZADANIA” 
 
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 01.09.2023r. o godz. 
10:30. 
 
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

ZADANIE 1 2 

Nr 
Oferty 

Wykonawca CENA BRUTTO 
(waga 100%) 

PLN 

CENA BRUTTO 
(waga 100%) 

PLN 
1 Art Hotel. Sp. zo.o. 

Ul. Kiełbaśnicza 20,  
50-110 Wrocław 
NIP: 8971046888 

21 982,50 12 380,10 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Marta Rochala 

 


